DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000047 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de abril de 2017 Ano 1

Dispensa

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 012/2017

Aos vinte e quatro dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MANOEL SIDÔNIO NASCIMENTO NILO, Prefeito Municipal de
Antas - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após ratificação autoriza a
publicação, no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa de Licitação Nº 012/2017,
tendo como objeto à Locação de Caminhão Pipa para Abastecimento de Água na sede, Distrito e
Povoados, em Tanque com Capacidade para 10 Mil M³ de Água, motorista por Conta da
Contratada e Combustível da Contratante. Empresa Contratada: A L S M CONSTRUÇÕES E
COMERCIO LTDA., inscrita no CNPJ n º. 10.229.606/0001-57, sediada na Rua Pedro
Evangelista, s/nº, Casa, Centro, Santaluz, Bahia, CEP.: 48.880-000, com um valor de R$
84.000,00 (Oitenta e Quatro Mil Reais).

Base Legal Art. 24, inciso IV da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Raniere Gama
Matos - Secretário de Municipal Administração e Finanças da Prefeitura Municipal de Antas -
Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, em 24 de Fevereiro de 2017.

Raniere Gama Matos

Secretário de Administração e Finanças

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 004
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 59133C14F475FA0D63255018AFF03897

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000047 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de abril de 2017 Ano 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 024/2017

(RESUMO)

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete por determinação do
Excelentíssimo Senhor MANOEL SIDÔNIO NASCIMENTO NILO, Prefeito Municipal de
Antas - Bahia, em cumprimento ao Art. 61 da Lei 8.666/93, é feita a publicação, no mural desta
Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como objeto a Locação de
Caminhão Pipa para Abastecimento de Água na sede, Distrito e Povoados, em Tanque com
Capacidade para 10 Mil M³ de Água, motorista por Conta da Contratada e Combustível da
Contratante. Empresa Contratada: A L S M CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA., inscrita
no CNPJ n º. 10.229.606/0001-57, sediada na Rua Pedro Evangelista, s/nº, Casa, Centro,
Santaluz, Bahia, CEP.: 48.880-000, com um valor de R$ 84.000,00 (Oitenta e Quatro Mil
Reais).

Dotação Orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESP. FONTE

Coordenação de Defesa
Civil 1.000 1.902 3.3.90.39.00 00

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Raniere Gama
Matos - Secretário de Municipal Administração e Finanças da Prefeitura Municipal de Antas -
Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, em 22 de fevereiro de 2017.

Raniere Gama Matos
Secretário de Administração e Finanças

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 005
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 59133C14F475FA0D63255018AFF03897

		2017-04-27T11:15:14-0300